Num. lett. Partito

O 00 O -

10
11
12
13

14
16
17
18
19
20
21
22
22 A
23
24
25
26
28
29
30
31
31 A
32
33
34
35
36
37
39
41
44
45
46
48
51
53
54
56
57
58
59
60
63

Movimento Associativo Italiani all'Estero (MAIE)

MoVimento 5 Stelle

CON MONTI PER L'ITALIA

SCELTA CIVICA

"FRATELLI d'ITALIA CENTRODESTRA NAZIONALE"

Liberal Democratici per il Rinnovamento

Partito di Azione per lo Sviluppo (PAS) - FermiamolLeBanche&LeTasse (FLB&LT)
MERIS Movimentu Europeu Rinaschida Sadra

SACRO ROMANO IMPERO LIBERALE CATTOLICO-GIURISTI DEL SACRO ROMANO
IMPERO CATTOLICO-MOVIMENTO EUROPEO LIBERAL CRISTIANO, GIUSTIZIAE
LIBERTA'-ATUTTOCAMPO, NEL TEMPO E NELLO SPAZIO
Liga Veneta Repubblica

CASAPOUND ITALIA

Pane Pace Lavoro (PPL)

"PENSIONATI E INVALIDI GIOVANI INSIEME"
DEMOCRAZIA ATEA

CIVILTA' RURALE SVILUPPO

Rivoluzione Civile

Rivoluzione Civile

ITALIA UNITA - Movimento Liberaldemocratico
Liberali per I'ltalia-PLI

Alleanza per I'ltalia

Lista civica nazionale IO NON VOTO

DONNE per L'ITALIA

PARTITO INTERNETTIANO

MOVIMENTO PROGETTO ITALIA - MID

NUOVO PSI

NUOVO PSI

"RECUPERO MALTOLTO"

"MOVIMENTO POETI D'AZIONE"

Lega Lombardo Veneta

PARTITO PIRATA

Die Freiheitlichen

Associazione Alleanza per la Terra

PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO
Partito di Alternativa Comunista

NUOVA ITALIA

UNIONE SUDAMERICANA EMIGRATI ITALIANI (USEI)
Costruire Democrazia

FRONTE VERDE ECOLOGISTI INDIPENDENTI

Lega Federale del Sud

Angeli Della Liberta (ADL)

FRATELLANZA DONNE

PARTITO COMUNISTA ITALIANO MARXISTA-LENINISTA
"FARE per Fermare il declino"

TUTTI INSIEME PER L'ITALIA

SARDIGNA NATZIONE

INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA

Movimento Naturalista Italiano

Esito

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



64
65
66
67
68
69
70
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
84 A
85
87
90
92
94
95
96
97
98
99
100
103
104
105
106
107
108
110
111
116
117
119
120
121
123
124
125
127
128
129
131
132

VALENTINO PRESIDENTE
"Movimento dei Federalisti Democratici Europei"
Popolari Uniti

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC)

UNIONE degli ITALIANI per il SUDAMERICA
MOVIMENTO PER L'INDIPENDENZA DELLA SICILIA
"UNIONE PADANA"

M.E.I. MOVIMENTO ECONOMICO ITALIANO
Partito del Sud - Meridionalisti Unitari
SOLIDARIETA' - Liberta, Giustizia e Pace
FORZA NUOVA

ITALIANI PER LA LIBERTA'

Comunita Lucana

MOVIMENTO EUDONNA

MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE
D.N.A. DEMOCRAZIA NATURA AMORE

"Partito Comunista dei Lavoratori"

LEGA PADANA

Movimento Friuli

"L'ITALIA MIGLIORE IL PARTITO DEI CITTADINI"
FORZA ROMA

MONDO ANZIANI

RIVOLUZIONE DEMOCRATICA

PARTITO SARDO D'AZIONE

i SocialDemocratici - Federalisti per I'Euromediterraneo (iSD)
LEGA PER L'ITALIA

LISTA CIVICA DI GIACINTO CANZONA

10 AMO L'ITALIA

DIMEZZIAMO LO STIPENDIO Al POLITICI
PARTITO EUROPEISTA RIFORMISTA - P.E.R.
Societa Civile

ITALIA MODERATA

INDIPENDENZA VENETA

ITALIA CRISTIANA

INSIEME per gli italiani

POPOLI SOVRANI d'EUROPA

MOVIMENTO DEI CITTADINI

ALBA DORATA ITALIA

Partito della Rivoluzione Culturale

Movimento Bunga Bunga

SOLIDARIETA' ITALIANA EMIGRATI NEL MONDO
La Base

Partito della Rinascita

AMIAMO CON FORZA L'ITALIA

UNIONE CATTOLICA ITALIANA

COSTITUENTE ECOLOGISTA

EUROPA FEDERALE

PENSIONI & LAVORO

MICRO - IL MOVIMENTO DELLE MICROIMPRESE
PRONTI PER IL SUD!

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



133
134
135
136
137
138
138 A
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
153
153 A
154
156 A
157
158
159
161
162
163
164
165
166
167
168
169
171
172
173
174
175
176
177
178
180
181
182
184
185
186

Gay di Destra - La Rosa Nera

Il Megafono - Lista Crocetta

PARTITO DEL POPOLO SICILIANO

Sudtiroler Volkspartei - SVP

CENTRO DEMOCRATICO

Sinistra Ecologia Liberta

Sinistra Ecologia Liberta

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO

Futuro e Liberta per I'ltalia

PARTITO DEMOCRATICO

MODERATI

VENETO STATO

Partito Italiano della Tradizione Costituzionale
Partito Federalista Europeo - European Federalist Party
ARTE LIBERTA' DEMOCRAZIA

Fratelli per I'ltalia

Movimento Sociale Fiamma Tricolore

BUONA VOLONTA' difesa del Libero Lavoro Autonomo
ITALIA REALE

IL VELIERO

NOI, CITTADINI-SOVRANI

NOI, CITTADINI-SOVRANI

RINASCITA ITALIANA GIOVANNI DALLE BANDE NERE
Lista Civica Militia Christi

Lista AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'

UNIDOS

POLITICI CRISTIANI DELLA NAZIONE FEDERALE
PARTITO L.I.LR.A.

LEGA ITALIA

Staminali d'ltalia

FORZA LAZIO

RESISTENZA POPOLARE

POPOLARI - UDEUR (Unione Democratici per I'EURopa)
CITTADINI ATTIVI

DISOCCUPATI PER L'ITALIA

LIBERALItalia

LEGA DEL SUD

Partito Nazionale Stranieri in Italia

Partito Pensionati

LA DESTRA

| POPOLARI DI ITALIA DOMANI

Lista Del Popolo

INTESA POPOLARE

MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE - ROSA TRICOLORE
10 CAMBIO

VOTO DI ASTENSIONE

ROSSOMORI

LE ALI DELLA LIBERTA'

FUORITUTTI

MOVIMENTO POLITICO VERITAS

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



187
188
190
191
192
195
196
196 A
197
198
199
200
201
204
205
206
208
209
211
212
214
215

COMITATO DEI 500

PRIMA IL NORD

Movimento Politico GRANDE SUD
MOVIMENTO PER LE AUTONOMIE
UNIONE NORD EST

SUD UNITO

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

IL POPOLO DELLA LIBERTA'
RINASCIMENTO ITALIANO
PARLAMENTARE INDIPENDENTE
MOVIMENTO MAMME DEL MONDO
GRANDE SUD - MPA

RIFORMISTI ITALIANI

NUOVO PARTITO D'AZIONE

RIALZATI ABRUZZO! / ABRUZZO FUTURO
LISTA CIVICA - Democrazia, Liberta, Civilta, Sviluppo, Innovazione
NO RIFORMA FORENSE

PARTITO DEI CATTOLICI

Partito Repubblicano Italiano

PROGETTO NAZIONALE

MOTI DEMOCRATICI LISTA TECNICA PER L'ITALIA
UNIONE POPOLARE

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



