

Num. lett. Partito		Esito
1	Movimento Associativo Italiani all'Estero (MAIE)	Ammesso
6	MoVimento 5 Stelle	Ammesso
8	CON MONTI PER L'ITALIA	Ammesso
9	SCELTA CIVICA	Ammesso
10	"FRATELLI d'ITALIA CENTRODESTRA NAZIONALE"	Ammesso
11	Liberal Democratici per il Rinnovamento	Ammesso
12	Partito di Azione per lo Sviluppo (PAS) - FermiamoLeBanche&LeTasse (FLB<)	Ammesso
13	MERIS Movimentu Europeu Rinaschida Sadra	Ammesso
	SACRO ROMANO IMPERO LIBERALE CATTOLICO-GIURISTI DEL SACRO ROMANO IMPERO CATTOLICO-MOVIMENTO EUROPEO LIBERAL CRISTIANO, GIUSTIZIA E	
14	LIBERTA'-ATUTTOCAMPO, NEL TEMPO E NELLO SPAZIO	Ammesso
16	Liga Veneta Repubblica	Ammesso
17	CASAPOUND ITALIA	Ammesso
18	Pane Pace Lavoro (PPL)	Ammesso
19	"PENSIONATI E INVALIDI GIOVANI INSIEME"	Ammesso
20	DEMOCRAZIA ATEA	Ammesso
21	CIVILTA' RURALE SVILUPPO	Ammesso
22	Rivoluzione Civile	Ammesso
22 A	Rivoluzione Civile	Ammesso
23	ITALIA UNITA - Movimento Liberaldemocratico	Ammesso
24	Liberali per l'Italia-PLI	Ammesso
25	Alleanza per l'Italia	Ammesso
26	Lista civica nazionale IO NON VOTO	Ammesso
28	DONNE per L'ITALIA	Ammesso
29	PARTITO INTERNETTIANO	Ammesso
30	MOVIMENTO PROGETTO ITALIA - MID	Ammesso
31	NUOVO PSI	Ammesso
31 A	NUOVO PSI	Ammesso
32	"RECUPERO MALTOLTO"	Ammesso
33	"MOVIMENTO POETI D'AZIONE"	Ammesso
34	Lega Lombardo Veneta	Ammesso
35	PARTITO PIRATA	Ammesso
36	Die Freiheitlichen	Ammesso
37	Associazione Alleanza per la Terra	Ammesso
39	PARTITO SOCIALISTA DEMOCRATICO ITALIANO	Ammesso
41	Partito di Alternativa Comunista	Ammesso
44	NUOVA ITALIA	Ammesso
45	UNIONE SUDAMERICANA EMIGRATI ITALIANI (USEI)	Ammesso
46	Costruire Democrazia	Ammesso
48	FRONTE VERDE ECOLOGISTI INDIPENDENTI	Ammesso
51	Lega Federale del Sud	Ammesso
53	Angeli Della Libertà (ADL)	Ammesso
54	FRATELLANZA DONNE	Ammesso
56	PARTITO COMUNISTA ITALIANO MARXISTA-LENINISTA	Ammesso
57	"FARE per Fermare il declino"	Ammesso
58	TUTTI INSIEME PER L'ITALIA	Ammesso
59	SARDIGNA NATZIONE	Ammesso
60	INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA	Ammesso
63	Movimento Naturalista Italiano	Ammesso

64	VALENTINO PRESIDENTE	Ammesso
65	"Movimento dei Federalisti Democratici Europei"	Ammesso
66	Popolari Uniti	Ammesso
67	UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC)	Ammesso
68	UNIONE degli ITALIANI per il SUDAMERICA	Ammesso
69	MOVIMENTO PER L'INDIPENDENZA DELLA SICILIA	Ammesso
70	"UNIONE PADANA"	Ammesso
72	M.E.I. MOVIMENTO ECONOMICO ITALIANO	Ammesso
73	Partito del Sud - Meridionalisti Unitari	Ammesso
74	SOLIDARIETA' - Libertà, Giustizia e Pace	Ammesso
75	FORZA NUOVA	Ammesso
76	ITALIANI PER LA LIBERTA'	Ammesso
78	Comunità Lucana	Ammesso
79	MOVIMENTO EUDONNA	Ammesso
80	MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE	Ammesso
81	D.N.A. DEMOCRAZIA NATURA AMORE	Ammesso
82	"Partito Comunista dei Lavoratori"	Ammesso
84 A	LEGA PADANA	Ammesso
85	Movimento Friuli	Ammesso
87	"L'ITALIA MIGLIORE IL PARTITO DEI CITTADINI"	Ammesso
90	FORZA ROMA	Ammesso
92	MONDO ANZIANI	Ammesso
94	RIVOLUZIONE DEMOCRATICA	Ammesso
95	PARTITO SARDO D'AZIONE	Ammesso
96	i SocialDemocratici - Federalisti per l'Euromediterraneo (iSD)	Ammesso
97	LEGA PER L'ITALIA	Ammesso
98	LISTA CIVICA DI GIACINTO CANZONA	Ammesso
99	IO AMO L'ITALIA	Ammesso
100	DIMEZZIAMO LO STIPENDIO AI POLITICI	Ammesso
103	PARTITO EUROPEISTA RIFORMISTA - P.E.R.	Ammesso
104	Società Civile	Ammesso
105	ITALIA MODERATA	Ammesso
106	INDIPENDENZA VENETA	Ammesso
107	ITALIA CRISTIANA	Ammesso
108	INSIEME per gli italiani	Ammesso
110	POPOLI SOVRANI d'EUROPA	Ammesso
111	MOVIMENTO DEI CITTADINI	Ammesso
116	ALBA DORATA ITALIA	Ammesso
117	Partito della Rivoluzione Culturale	Ammesso
119	Movimento Bunga Bunga	Ammesso
120	SOLIDARIETA' ITALIANA EMIGRATI NEL MONDO	Ammesso
121	La Base	Ammesso
123	Partito della Rinascita	Ammesso
124	AMIAMO CON FORZA L'ITALIA	Ammesso
125	UNIONE CATTOLICA ITALIANA	Ammesso
127	COSTITUENTE ECOLOGISTA	Ammesso
128	EUROPA FEDERALE	Ammesso
129	PENSIONI & LAVORO	Ammesso
131	MICRO - IL MOVIMENTO DELLE MICROIMPRESE	Ammesso
132	PRONTI PER IL SUD!	Ammesso

133	Gay di Destra - La Rosa Nera	Ammesso
134	Il Megafono - Lista Crocetta	Ammesso
135	PARTITO DEL POPOLO SICILIANO	Ammesso
136	Südtiroler Volkspartei - SVP	Ammesso
137	CENTRO DEMOCRATICO	Ammesso
138	Sinistra Ecologia Libertà	Ammesso
138 A	Sinistra Ecologia Libertà	Ammesso
139	PARTITO SOCIALISTA ITALIANO	Ammesso
140	Futuro e Libertà per l'Italia	Ammesso
141	PARTITO DEMOCRATICO	Ammesso
142	MODERATI	Ammesso
143	VENETO STATO	Ammesso
144	Partito Italiano della Tradizione Costituzionale	Ammesso
145	Partito Federalista Europeo - European Federalist Party	Ammesso
146	ARTE LIBERTA' DEMOCRAZIA	Ammesso
147	Fratelli per l'Italia	Ammesso
148	Movimento Sociale Fiamma Tricolore	Ammesso
149	BUONA VOLONTA' difesa del Libero Lavoro Autonomo	Ammesso
150	ITALIA REALE	Ammesso
151	IL VELIERO	Ammesso
153	NOI, CITTADINI-SOVRANI	Ammesso
153 A	NOI, CITTADINI-SOVRANI	Ammesso
154	RINASCITA ITALIANA GIOVANNI DALLE BANDE NERE	Ammesso
156 A	Lista Civica Militia Christi	Ammesso
157	Lista AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'	Ammesso
158	UNIDOS	Ammesso
159	POLITICI CRISTIANI DELLA NAZIONE FEDERALE	Ammesso
161	PARTITO L.I.R.A.	Ammesso
162	LEGA ITALIA	Ammesso
163	Staminali d'Italia	Ammesso
164	FORZA LAZIO	Ammesso
165	RESISTENZA POPOLARE	Ammesso
166	POPOLARI - UDEUR (Unione Democratici per l'EURopa)	Ammesso
167	CITTADINI ATTIVI	Ammesso
168	DISOCCUPATI PER L'ITALIA	Ammesso
169	LIBERALItalia	Ammesso
171	LEGA DEL SUD	Ammesso
172	Partito Nazionale Stranieri in Italia	Ammesso
173	Partito Pensionati	Ammesso
174	LA DESTRA	Ammesso
175	I POPOLARI DI ITALIA DOMANI	Ammesso
176	Lista Del Popolo	Ammesso
177	INTESA POPOLARE	Ammesso
178	MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE - ROSA TRICOLORE	Ammesso
180	IO CAMBIO	Ammesso
181	VOTO DI ASTENSIONE	Ammesso
182	ROSSOMORI	Ammesso
184	LE ALI DELLA LIBERTA'	Ammesso
185	FUORITUTTI	Ammesso
186	MOVIMENTO POLITICO VERITAS	Ammesso

187	COMITATO DEI 500	Ammesso
188	PRIMA IL NORD	Ammesso
190	Movimento Politico GRANDE SUD	Ammesso
191	MOVIMENTO PER LE AUTONOMIE	Ammesso
192	UNIONE NORD EST	Ammesso
195	SUD UNITO	Ammesso
196	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	Ammesso
196 A	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	Ammesso
197	RINASCIMENTO ITALIANO	Ammesso
198	PARLAMENTARE INDIPENDENTE	Ammesso
199	MOVIMENTO MAMME DEL MONDO	Ammesso
200	GRANDE SUD - MPA	Ammesso
201	RIFORMISTI ITALIANI	Ammesso
204	NUOVO PARTITO D'AZIONE	Ammesso
205	RIALZATI ABRUZZO! / ABRUZZO FUTURO	Ammesso
206	LISTA CIVICA - Democrazia, Libertà, Civiltà, Sviluppo, Innovazione	Ammesso
208	NO RIFORMA FORENSE	Ammesso
209	PARTITO DEI CATTOLICI	Ammesso
211	Partito Repubblicano Italiano	Ammesso
212	PROGETTO NAZIONALE	Ammesso
214	MOTI DEMOCRATICI LISTA TECNICA PER L'ITALIA	Ammesso
215	UNIONE POPOLARE	Ammesso